
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   06 липня 2017  року        Старокостянтинів         №  1 п. 18    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Ваврищука В.М. щодо облаштування території, яка прилягає до КП 

«Райкоопринкторг» за адресою вул. Грушевського, 47, а саме: нанесення пішохідної 

розмітки або встановлення світлофорів, облаштування автобусної зупинки в напрямку 

центру міста, майданчика перед територією ринку (встановлення огорожі), та керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Ваврищука В.М. першому заступнику міського голови Богачуку В.В., начальнику 

управління економіки Грозяну І.М., філії «Старокостянтинівський райавтодор» ДП 

«Хмельницький облавтодор» та начальнику Старокостянтинівського КРБШП Тащуку В.І.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


